PRESENTACION DE DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS,
ACTIVOS Y PASIVOS (DJBR) DE PROVEEDORES DEL ESTADO

Razén social:
Ruc:
Domicilio:
Teléfono:
Actividad comercial:

Antigiiedad en el rubro:
Cantidad de acciones emitidas:
Valor nominal de las acciones:
Nomina de socios accionistas :

Vinculacién con otras empresas:

80008449-7

Importacioén, distribucion y comercializacién de
Reactivos, Insumos y Equipamientos para
Laboratorios de Analisis Clinicos, Las Ciencias, La
Educacién y La Industria.

25 afios

12.000.-

Gs. 1.000.000.-

Gonzalo Samaniego Zubizarreta
Lorena Samaniego Montiel
Carlos Ayala Gonzélez

Marcelo Samaniego Montiel
Gonzalo Samaniego Montiel
Ramiro Samaniego Montiel
N/A




PRESENTACION DE DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS,
ACTIVOS Y PASIVOS (DJBR) DE PROVEEDORES DEL ESTADO

DATOS PATRIMONIALES AL 30 DE JUNIO DE 2020

ACTIVO CORRIENTE

Disponibilidades

Inversiones Temporarias
Creditos por Ventas

Otros créditos

Bienes de Cambio

Otros Activos

Gastos No Devengados
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, Planta y Equipcs
Cargos Diferidos

|Activos Intangibles

CGastos No Devengados

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

* Inmuehbles
Terreno -
- Cta. Cte.Ctral.: N* Finca b
3 LOTES CTA CATASTRAL N°
JISTRITO LA CATEDRAL

3,759,296,913
40,221,282,082
6,272,102,933
24,050,116,279
307,151,895
3,427,841,784

78,037,791,886

18,139,169,999
39,081,820
117,399,004
11,934,897,272

20,231,448,095

PASIVO CORRIENTE
Deudas Comerciales

Deudas Financieras

Cargas Scciales a Pagar
Deudas Fiscales

Otros Pasivos

Ingresos Diferidos

Intereses s/ Bonos a Pagar
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NC CORRIENTE
Bonos Emitidos a Pagar

Intereses s/ Bonos a Pagar

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIM ONIO NETO

Capital

Reservas

Resultados del Ejercicio
TOTAL PATRIM ONIO NETO

9,514,663,438
23,604,584,931
45,089,432
268,208,134
17,722,853,759
45,515,090
2,409,963,016

53,610,877,800

30,000,000,000
12,067,843,850

42,067,843,350

95,678,721,650

12,000,000,000
2,389,436,768 |
1,798,018,437 |

12,590,518,331

052,842,455

*Rodados)

HYUNDAI H1-TQ CHASIS

HYUNDAI HD72 CHASIE

FURGON ESTANDAR 5,10X2,20X2,10MT3

KIA 2700D/C 2.7 D MT 4X4 AA - €

FIAT FIORINO FURGON 2016 CHASIS

FIAT FIORINO FURGON 2016 CHASIS

MAHINDRA NEW PIK UP DOELE CABINA 4x2 36 - 2
CAMIONETA FIAT FIORINO ANO 2019 COLOR PLA
ISUZU CAMION CHASIS N°

FIAT FORINO COLOR PLATA CHASIS N®

FIAT FORINO COLOR PLATA CHASIS N°

FiAT FORING COLOR PLATA CHASIS N°
AUTOMOVIL WOLKSWAGEN GOL 2020 CHASIS N°

1,569,193,949

33,355,305
41,750,747
3,976,305
57,835,302
35,801,012
35,801,012
96,118,696
87,844,546 -
121,320,540
85,204,303 ©
85,204,335 %
85,204,303
56,342,956
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PRESENTACION DE DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS
ACTIVOS Y PASIVOS (DJBR) DE PROVEEDORES DEL ESTADO

INGRESOS OPERATIVOS
Ventas Netas

Menos:
Costo de las mercaderias vendidas

RESULTADO OPERATIVO BRUTC
Mas:

Otros Ingresos

Menos:

Gastos de Comercializacion
Gastos de Administracion

Gastos Financieros
Depreciacicnes y Amortizaciones
Otros Resultados No Operativos

Ganancias{Perdidas) antes del Impuesto a la Renta
IMPUESTO A LA RENTA

RESERVA

21,254,038,466

(11,041,326,511)

10,212,711,955

(4,460,122,429)
(1,905,449,349)
(4,086,492,264)
(1,559,565,284)

(1,066}

(1,798,918,437)

[RESULTADO DEL EJERCICIO

(1,798,918.437)

La presente manifestacion de bienes, tiene caracter de Declaracion Jurada, asegurando _que
todos los datos contenidos en ella, se ajustan estrictamente a la realidad.




PRESENTACION DE DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS,
ACTIVOS Y PASIVOS (DJBR) DE PROVEEDORES DEL ESTADO

b) Datos de accionistas, socios-gerentes, directores, representantes y/o
similares:

N el
C.1. Nro.: 2.701.113
Lugar y fecha de nacimiento: Asuncién, 29/07/1944

Nacionalidad: Paraguaya

Direccion:

Teléfono:

Estado civil: Casado sin separacion de bienes.

Grado académico: Nivel Terciario Univ. del Norte Corrientes Argentina
Actividad comercial: Comerciante

Datos del conyuge: Caritina Montiel

gnacio g

Nombt

ombre pellido
C.I. Nro.: 2.196.320
Lugar y fecha de nacimiento: Asuncion, 15/08/1977
Nacionalidad: Paraguaya

Direccion:

Teléfono:

Estado civil: Casada

Grado académico: Lic. en Adm. de Empresas
Actividad comercial: Comerciante

Datos del conyuge: Juan Andrés Amarilla

Ne ipellido: C
C.1L. Nro.: 2.008.279
Lugar y fecha de nacimiento: Asuncién, 25/05/1974
Nacionalidad: Paraguava

Direccidn: .

Teléfono:

Estado civil: Casado sin separacién de bienes
Grado académico: Lic. en Ciencias Contables
Actividad comercial: Comerciante

Datos del conyuge: Alba Concepcion Romero Torres de Ayala =

G Presidente



PRESENTACION DE DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS,
ACTIVOS Y PASIVOS (DJBR) DE PROVEEDORES DEL ESTADO

Lugar y fecha de nacimiento: Asuncién, 19/12/1980
Nacionalidad: Paraguava
Direccion:

Teléfono:

Estado civ__. __.....

Grado académico: Ing. Agrénomo
Actividad comercial: Comerciante
Datos del conyuge: Maria Laura Ramirez

Nombre y apellid;
C.I. Nro.: 2.196.538
Lugar y fecha de nacimiento: Asuncién, 07/07/1979
Nacionalidad: Paraguava

Direccidn:

Teléfono:

Estado civi.. Casauo sin separacion de bienes.

Grado académico: Ing. Agrénomo

Actividad comercial: Comerciante

Datos del cényuge: Maria Alejandra Abente de Samaniego

C.I. Nro.:
Lugar y fecha de nacimiento: Asuncién, 31/05/1983
Nacionalidad: Paraguaya

Direccién:

Teléfono:

Estado civu: casado

Grado académico: Ing. Agrénomo

Actividad comercial: Comerciante

Datos del conyuge: Maria del Carmen Fernandez Sosa




